[bookmark: _Toc330317451][bookmark: _Toc336271786][bookmark: _Toc336271806][bookmark: _Toc336272277][bookmark: _Toc383001202]Проект
СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«____»  августа 2015 г.                                                                                                       № ____

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания для строительства
линейного объекта: «Газопровод
межпоселковый от ГРС Победа до с.Победа Шегарского района»
.

	На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания для строительства линейного объекта: «Газопровод межпоселковый от ГРС Победа до с.Победа Шегарского района» согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Побединское сельское поселение http://www.pobedasp.tomsk.ru/.

И. о Председателя совета
Побединского сельского поселения
И. о Главы Администрации							В.В. Петров
Побединского сельского поселения